analysis of the Bcell receptor in Monoclonal B-cell Lymphocytosis (MBL) and Chronic Lymphocytic Leukemia 

(CLL): implications for disease ontogeny» με ακρωνύμιο “CLLon”». 

ΚΟΙΝΟ ΛΕΞΙΛΟΓΙΟ (CPV): 33696300-8 

ΚΩΔΙΚΟΣ NUTS: EL 522 

http://www.certh.gr/

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 

Έξι χιλιάδες τριάντα πέντε ευρώ και ενενήντα λεπτά (6.035,90€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 

(προϋπολογισμός χωρίς ΦΠΑ: 5.276,00€, ΦΠΑ 24% και 6% : 759,90€). 

ΤΡΟΠΟΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ: 

Η παρούσα σύμβαση χρηματοδοτείται δυνάμει της με αρ. πρωτ. 123081/I2/19.07.2018 Απόφασης 

Χρηματοδότησης έργου με κωδικό 336 και τίτλο: